Portachiavi
Portachiavi
36 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 37
Portachiavi
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Ultralite è un marchio registrato da Silca S.p.A.
Colori e Materiali
Portachiavi Codice Descrizione Pezzi
confezione
JRKT01-1
JRKT01-2
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 22 mm
Colori: 1, 2
Finitura: ottone lucido e ottone nichelato
 25
JRKT02-1
JRKT02-2
JRKT02-63
JRKT02-66
JRKT02-66
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 27 mm
Colori: 1, 2, 63, 66, 67
Finitura: ottone lucido e ottone nichelato
 25
JRKT04-1
JRKT04-2
Forma: cuore
Dimensioni: 30x27mm
Colori: 1, 2
Finitura: ottone lucido e ottone nichelato
 25
JRKT05-1
JRKT05-2
JRKT05-61
JRKT05-63
JRKT05-64
JRKT05-66
JRKT05-68
Forma: osso
Dimensioni: 39x26 mm
Colori: 1, 2, 61, 63, 64, 66, 68
Finitura: ottone lucido e ottone nichelato
 25
63 - Ultralite blu61 - Ultralite rosso2 - Ottone nichelato1 - Ottone lucido
64 - Ultralite giallo 66 - Ultralite argento 67 - Ultralite viola 68 - Ultralite celeste
Simpatici portachiavi disponibili in sagome diverse e speciali finiture colorate.
Realizzati in materiali esclusivi e resistenti per vivacizzare il Vostro portachiavi.
Portachiavi
38 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Dischetti Silca rotondi, bicolore, disponibili nelle misure standard in SilcaPly 2. Spessore 1,6 mm con foro.
Targhette per chiavi, disponibili in SilcaPly. Spessore 1,6 mm, con o senza anello.
Dischetti Codice Colore Descrizione Pezzi
confezione
JRRO30B-200 bianco/nero
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 30 mm 25
JRRO30B-248 rosso/bianco
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 30 mm 25
JRRO30B-235 giallo/nero
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 30 mm 25
JRRO30B-226 blu/bianco
Forma: rotondo
Dimensioni: Ø 30 mm 25
Targhette Codice Colore Dimensioni Descrizione Pezzi
confezione
JRTYP1A-3200 200 65x18 mm con anello 10
JRTYP1A-3210 210 65x18 mm con anello 10
JRTYP1A-3226 226 65x18 mm con anello 10
JRTYP1A-3235 235 65x18 mm con anello 10
JRTYP1A-3281 281 65x18 mm con anello 10
JRTYP1A-3282 282 65x18 mm con anello 10
JRTYP1B-3200 200 65x18 mm senza anello 10
JRTYP1B-3210 210 65x18 mm senza anello 10
JRTYP1B-3226 226 65x18 mm senza anello 10
JRTYP1B-3235 235 65x18 mm senza anello 10
JRTYP1B-3281 281 65x18 mm senza anello 10
JRTYP1B-3282 282 65x18 mm senza anello 10
JRTYP2A-3200 200 Ø 30 mm con anello 10
JRTYP2A-3210 210 Ø 30 mm con anello 10
JRTYP2A-3226 226 Ø 30 mm con anello 10
JRTYP2A-3235 235 Ø 30 mm con anello 10
JRTYP2A-3281 281 Ø 30 mm con anello 10
JRTYP2A-3282 282 Ø 30 mm con anello 10
A
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 39
Portachiavi
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Targhette per chiavi, disponibil in SilcaPly. Spessore 1,6 mm, con o senza anello.
Targhette Codice Colore Dimensioni Descrizione Pezzi
confezione
JRTYP2B-3200 200 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3210 210 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3226 226 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3235 235 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3248 248 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3258 258 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3281 281 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP2B-3282 282 Ø 30 mm senza anello 10
JRTYP3A-3200 200 45x29 mm con anello 10
JRTYP3A-3210 210 45x29 mm con anello 10
JRTYP3A-3226 226 45x29 mm con anello 10
JRTYP3A-3235 235 45x29 mm con anello 10
JRTYP3A-3281 281 45x29 mm con anello 10
JRTYP3A-3282 282 45x29 mm con anello 10
JRTYP3B-3200 200 45x29 mm senza anello 10
JRTYP3B-3210 210 45x29 mm senza anello 10
JRTYP3B-3226 226 45x29 mm senza anello 10
JRTYP3B-3235 235 45x29 mm senza anello 10
JRTYP3B-3281 281 45x29 mm senza anello 10
JRTYP3B-3282 282 45x29 mm senza anello 10
A